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Projekt Stowarzyszenia Miłośników Zamarsk pn."SZWUNG MŁODYCH 2 - Zamarski Przystanek
Kulturalny" otrzymał dofinansowanie w wysokości 8 500 zł na kolejne działania młodych.
Projekt ruszy w lutym 2019 roku i realizowany będzie do końca września 2019 roku.

Dzięki dotacji zostanie zakupione nowe nagłośnienie oraz składane ławki do amfiteatru / fot. arc.ox.pl

Szwung Młodych to projekt, który był realizowany w Zamarskach w br. Stowarzyszenie Miłośników Zamarsk
postanowiło po raz kolejny spróbować swoich sił w konkursie grantowym. 10 grudnia br. Polsko-Amerykańska
Fundacja Wolności oraz Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży ogłosiła wyniki Regionalnego Konkursu Grantowego Równać
Szanse 2018. Spośród 286 projektów od organizacji pozarządowych, bibliotek, domów kultury i nieformalnych grup
dorosłych, decyzją Komisji Ekspertów dofinansowano 108 projektów, w tym 6 z Województwa Śląskiego.

Młodzież od lutego 2019 r. w półrocznej przygodzie ponownie podejmie temat designu w przestrzeni
publicznej, a także włączy się w organizowanie życia kulturalnego we wsi. Przez wakacje
zorganizuje kino plenerowe oraz koncerty. A wszystko to na nowej scenie czyli Zamarskim Przystanku
Kulturalnym. Ponownie przez pół roku ukazywać się będzie gazetka pn. "SZWUNG MŁODYCH"
opisującadziałania młodych oraz wydarzenia kulturalne z Zamarsk. Podsumowaniem będzie wyjazd do
Wrocławia. Mamy nadzieję, że młodzież ponownie będzie mogła liczyć na wsparcie mieszkańców i instytucji
podczas realizacji projektu - przyznaje sołtys Zamarsk Klaudiusz Zawada.

Na tym jednak nie koniec dobrych wiadomości dla Zamarsk. Sołectwo w listopadzie otrzymało dotację w wysokości 7
tys. zł. 19 listopada 2018 r. zostały ogłoszone wyniki IV edycji konkursu “Tu mieszkam, tu zmieniam” zorganizowanego
przez Fundację Santander Bank Polska. Spośród 774 wniosków nadesłanych do programu wybrano 121 projektów,
które zostały nagrodzone grantem. Wśród nagrodzonych znalazł się projekt Stowarzyszenia Miłośników
Zamarsk pn. "ZAMARSKI PRZYSTANEK KULTURALNY". Dzięki dotacji w wysokości 7 tys. zł uda się zakupić
nowe nagłośnienie oraz składane ławki do amfiteatru – informuje Klaudiusz Zawada.
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